PORTARIA N. 01/2021

A DOUTORA FLÁVIA MAÉLI DA SILVA BALDISSERA,
JUÍZA DE DIREITO DA VARA CRIMINAL E DIRETORA DO
FORO DA COMARCA DE BIGUAÇU, ESTADO DE SANTA
CATARINA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

NOMEAR Antoniel Selhorst Danielski, servidor público,

matrícula 55.509, Gustavo Marcelino Coutinho, estagiário do curso de Direito, matrícula
59.587 e Gabriel Schetz Salvi, estagiário do curso de Direito, matrícula 60.212, para
exercerem a função pública de CONCILIADORES não remunerados junto à Vara
Criminal.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
Proceda-se à anotação devida.
Encaminhe-se cópia à Secretaria do Foro para adoção das

providências cabíveis e comunique-se a Corregedoria-Geral da Justiça.

Biguaçu, 03 de maio de 2021.

FLÁVIA MAÉLI DA SILVA BALDISSERA
Juíza de Direito da Vara Criminal e Diretora do Foro

		2021-05-03T13:33:50-0300
	FLAVIA MAELI DA SILVA BALDISSERA:34376